
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2021 r. poz.305 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), §12 uchwały Nr 
L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na 
rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                               42 504 533,33 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 698 271,20 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                               47 169 358,18 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 698 271,20 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19757BE8-458C-4F49-937E-58C408B28EA2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 75/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 08.07.2022 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 485,00 10 000,00 529 485,00

85395 Pozostała działalność 519 485,00 10 000,00 529 485,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 300,00 10 000,00 45 300,00

Razem: 42 494 533,33 10 000,00 42 504 533,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19757BE8-458C-4F49-937E-58C408B28EA2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 75/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 08.07.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 743 144,80 0,00 10 743 144,80

80101 Szkoły podstawowe 8 008 376,83 0,00 8 008 376,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 700,00 -14 000,00 1 028 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 467,31 30 000,00 706 467,31

4260 Zakup energii 116 000,00 3 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 8 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 018 030,00 -29 000,00 3 989 030,00

852 Pomoc społeczna 3 774 775,68 0,00 3 774 775,68

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 330 000,00 0,00 330 000,00

3110 Świadczenia społeczne 270 000,00 40 000,00 310 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 -40 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 597 427,50 0,00 597 427,50

3110 Świadczenia społeczne 494 125,00 24 000,00 518 125,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 700,00 -29 000,00 58 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 519 485,00 10 000,00 529 485,00

85395 Pozostała działalność 519 485,00 10 000,00 529 485,00

3110 Świadczenia społeczne 34 594,00 9 800,00 44 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 160,00 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 30,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 10,00 36,00

Razem: 47 159 358,18 10 000,00 47 169 358,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19757BE8-458C-4F49-937E-58C408B28EA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-15T10:34:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




